COMUNE DI CARBONIA

Bilancio di Previsione 2021 - Riepilogo generale Entrate per titoli

TITOLO DENOMINAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di cassa all'1/1/2021

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,

10000TITOLO 1 CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

20000 TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

30000 TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

40000 TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

50000 TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
60000 TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI

70000 TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE

90000 TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
Totale TITOLI

Totale GENERALE DELLE ENTRATE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2020

prev. di competenza
prev. di competenza

prev. di competenza
prev. di competenza
prev. di competenza
prev. di cassa

16.252.866,89 prev. di competenza
prev. di cassa
2.993.689,45 prev. di competenza
prev. di cassa
1.982.978,58 prev. di competenza
prev. di cassa
24.199.335,12prev. di competenza
prev. di cassa
646.035,85prev. di competenza
prev. di cassa
- lprev. di competenza
prev. di cassa
- lprev. di competenza
prev. di cassa
963.819,51 prev. di competenza
prev. di cassa
47.038.725,40 prev. di competenza
prev. di cassa
47.038.725,40 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2020 (3)

1.764.705,27
20.415.106,22
5.879.888,84

12.477.843,56
13.618.605,22
23.859.515,64
25.856.811,14
2.575.351,00
3.153.620,63
16.596.540,38
21.661.582,36
720.928,04

8.400.000,00
8.400.000,00
22.931.000,00
22.741.187,88
86.840.250,58
96.152.735,27
114.899.950,91
96.152.735,27

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2021

1.345.419,53
10.479.364,84
4.598.711,96

12.889.257,31
9.793.773,00
23.971.009,39
19.577.375,33
2.404.077,84
1.663.646,25'
11.499.070,95
14.115.594,54
646.035,85

8.992.000,00

8.992.000,00
22.773.325,60
23.673.253,26
82.528.741,09
78.461.678,23
98.952.237,42
78.461.678,23

PREVISIONI
2022

12.779.257,31

21.525.482,37

2.503.354,23

4.204.908,29

8.992.000,00

50.005.002,20

50.005.002,20

PREVISIONI
2023

12.779.257,31

19.936.107,35

2.494.864,23

432.608,29

8.992.000,00

44.634.837,18

44.634.837,18

(1) Se il bilancio di previsione €' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e’ approvato dopo il

31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

(2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto €' possibile utilizzare la quota libera del
risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.
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